
Продажа

1-к.квартира, 44 м², 2/10 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 7, к 1

 руб. 5 750 000



Продаётся светлая, просторная квартира в ЖК бизнес-
класса «Кировский». Пропускной режим, чистый двор,
подземный паркинг, во дворе бассейн и теннисный
корт. На первом этаже комплекса располагается все,
что может быть необходимо: от развивашек для детей,
до юристов и нотариусов. В шаговой доступности
больница, поликлиники взрослая и детская, мфц,
Почта, ледовый дворец, спорткомплекс, гипермаркет,
налоговая, а также школы и детские сады.
В квартире сделан великолепный ремонт, никого не
оставляющий равнодушным. Много света, зеркал,
тёплые полы с электронными датчиками, установлена
современная инвертерная сплит система с очисткой и
ионизацией воздуха, большая оборудованная
гардеробная комната, современный кухонный
гарнитур и дизайнерские межкомнатные двери.
Входная итальянская дверь ЕSТА, с высокими
показателями безопасности и шумоизоляции.
Прекрасные соседи. Чистый подъезд.Окна выходят на
дворик со стороны Кутузовского проспекта. В
собственности более 5 лет. Все делалось для себя.
Практически никто не жил. Без ипотек и обременений.
Чистая продажа. Один взрослый собственник.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 44 м²
Жилая площадь: 20 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 10
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: косметический
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: на улицу
Тип дома: кирпичный
















